СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 марта 2024 года
	г. Минеральные Воды
	№ 412

О внесении изменений в Порядок оформления проектов решений Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

от 27 октября 2023 года № 330

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «ГОСТ Р 7.0.97-2016. Национальный стандарт Российской Федерации. Система стандартов по информации, библиотечному и издательскому делу. Организационно-распорядительная документация. Требования к оформлению документов», утвержденным Приказом Росстандарта от 8 декабря 2016 года № 2004 — ст, Методическими рекомендациями по разработке инструкций по делопроизводству в государственных органах, органах местного самоуправления, утвержденными приказом Федерального архивного агентства от 25 декабря 2020 года № 199, Регламентом Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Уставом Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок оформления проектов решений Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 27 октября 2023 года № 330, следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 8 цифру «10» заменить цифрой «15».

1.2. В образце 2

1) слова «октября 2023 г.» заменить словами «октября 2023 года».

2) слова «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» заменить словами      «СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
	Исполняющий полномочия председателя Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                        А.В. Шиянов
	Глава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                             В.С. Сергиенко